2

	[image: image1.jpg]NGAN HANG NONG NGHIEP VA PHAT TRIEN NONG THON VIET NAM

%% AGRIBANK

Mang phén thinh dén khdch hing

	  Mẫu  01/TKDV.vn
Số CIF:………………………...………......................…

Số TKTT/Số hợp đồng :………………….……………

	ĐĂNG KÝ THÔNG TIN KHÁCH HÀNG, ĐỀ NGHỊ KIÊM HỢP ĐỒNG
 MỞ VÀ SỬ DỤNG DỊCH VỤ TÀI KHOẢN THANH TOÁN
(Dành cho khách hàng cá nhân)
Kính gửi: Agribank - Chi nhánh  tỉnh Thái Nguyên

	I. Thông tin cơ bản khách hàng.

	Thông tin chủ tài khoản:  Họ và tên: ….…….………………….………………………………………...………….….......
Ngày sinh:...../......./..……..Nghề nghiệp:    Sinh viên          Chức vụ:………..…….…MST cá nhân:……………..……

Giới tính: ( Nam ( Nữ  Quốc tịch:……………….....Dân tộc:…….....Tôn giáo:…...…….Người cư trú: ( Có ( Không
Số CCCD/CMND/Hộ chiếu:…..…………………………………............Ngày cấp:…./..…/........Nơi cấp:……..….…….…
Số định danh CN/Số Giấy khai sinh (KH dưới 14 tuổi):.............................Ngày cấp:…./..…/........Nơi cấp:…...……...….
ĐTDĐ:………….......... Cố định/Fax:….…...…..........Email:…..…....................….... Thị thực nhập cảnh số…………….……
Địa chỉ thường trú tại Việt Nam/ cư trú ở nước ngoài:.……………...........………...................................................................
Địa chỉ hiện tại/ cư trú tại VN:…… ………..........................................................................................................................…
Họ tên vợ/chồng:.............................................Số CCCD/CMND/HC:……….....…Ngày cấp:.../.…/......Nơi cấp:.......…...….

	Thông tin                          ( Người giám hộ (cá nhân/ tổ chức)                                       ( Người đại diện theo pháp luật
Họ và tên: ……….…….…………..…………….………...…….…Ngày sinh:...../...../….…..Giới tính: ( Nam  ( Nữ
Quốc tịch:…………………………..Dân tộc:……...……...Tôn giáo:……..………...…. Người cư trú: ( Có     ( Không
Số CCCD/CMND/Hộ chiếu:…..………………………………...….…Ngày cấp:…/..…/…......Nơi cấp:…..………….……

Địa chỉ thường trú:.……………............................…............................................ Thị thực nhập cảnh số:…………….……

Địa chỉ nơi ở hiện tại:…………………….........………………………………………………………………….....…...........
Tên tổ chức (người giám hộ):..................................................Người đại diện hợp pháp:.........................................................
Điện thoại liên hệ:………….............................Cố định/Fax:…......….....................Email:……...............................................
Lĩnh vực HĐKD:..............................................Địa chỉ giao dịch:.............................................................................................
Địa chỉ đặt trụ sở chính:............................................................................................................................................................

	II. Khách hàng đăng ký mở TKTT và sử dụng dịch vụ: (Đề nghị đánh dấu (() vào ô trống để xác nhận yêu cầu dịch vụ)

	1. Đăng ký mở TKTT   ( Số TKTT ngẫu nhiên;    ( Số TKTT theo yêu cầu:.........................................................
Loại tiền tệ: ( VND (là TK mặc định nếu KH đăng ký NHĐT);     ( USD;             ( EUR;          ( Khác………..
2. Đăng ký dịch vụ Mobile Banking
 ( SMS Banking                           Số ĐT sử dụng:… …….…………….......Số khác…………..…………….………….....………
 ( Agribank E-Mobile Banking   Số ĐT sử dụng:… …….……………........
 ( Bank plus                                 Số ĐT sử dụng:… …….……………........
3. Đăng ký dịch vụ Internet Banking.   ( DV tài chính     ( DV thanh toán    ( DV phi tài chính

Dịch vụ Internet Banking của Agribank được cung cấp tại https://ibank.agribank.com.vn/ibank/
Phương thức nhận mã xác thực giao dịch: ( SMS OTP  ( Soft OTP (Loại……..…… )   ( Token OTP (Loại…………)
Số ĐT nhận mã xác thực/kích hoạt:………………………………………………………………………………………………………...……..…
4. Đăng ký dịch vụ nhờ thu tự động:  ( Nước   ( Điện     ( Viễn thông   ( Học phí  ( Bảo hiểm chủ thẻ     (.…....
Tên chủ HĐ/thuê bao :……………..…………Mã KH/Mã HĐ/Số thuê bao:…………………Ngày hiệu lực:………..…….
Tên chủ HĐ/thuê bao :……………..…………Mã KH/Mã HĐ/Số thuê bao:…………………Ngày hiệu lực:………..…….

Tên chủ HĐ/thuê bao :……………..…………Mã KH/Mã HĐ/Số thuê bao:…………………Ngày hiệu lực:………..…….

Tên chủ HĐ/thuê bao :……………..…………Mã KH/Mã HĐ/Số thuê bao:…………………Ngày hiệu lực:………..…….

5. Đăng ký phát hành thẻ ghi nợ và dịch vụ thẻ (đối với TKTT là VND)
Loại thẻ:     ( Ghi nợ nội địa      ( Lập nghiệp                     ( JCB Debit                        ( Thẻ liên kết thương hiệu
                    ( Visa Debit            (  MasterCard Debit         ( Thẻ khác …………
Hạng thẻ:   ( Chuẩn  (  Vàng               Hình thức phát hành:      ( Phát hành thường        ( Phát hành nhanh
Tên trên thẻ (chữ in hoa không dấu, tối đa 26 ký tự): ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( (                      Hình thức nhậnThẻ :          ( Tại ngân hàng                     ( Địa chỉ hiện tại
( Đăng ký bảo hiểm chủ thẻ (thẻ ghi nợ nội địa) theo nội dung, điều khoản bảo hiểm hiện hành của ABIC
( Đăng ký Internet : Hạn mức GD (VNĐ/ngày, áp dụng với thẻ ghi nợ quốc tế).........................................................................
Số ĐT/email nhận OTP:............................................................................................................................................................................................
6. Hình thức nhận thông báo số dư và sao kê TKTT:  Định kỳ gửi :…………………………………...…………………
(  Tại quầy             ( Thư (địa chỉ ............................................................................)  ( Fax                   ( Khác…………

	III. Đăng ký thông tin khách hàng cho mục đích tuân thủ FATCA

	( Tôi là công dân Mỹ hoặc đối tượng cư trú Mỹ (Cần điền mẫu W-9, yêu cầu Mã số thuế và chứng từ liên quan)
( Tôi không phải là công dân Mỹ hoặc đối tượng cư trú Mỹ nhưng có 1 trong những dấu hiệu Mỹ như  sau (Cần điền mẫu W8-BEN) :
    ( Có thẻ xanh tại Mỹ,                       ( Có nơi sinh tại Mỹ,               ( Có địa chỉ nhận thư hoặc địa chỉ thường trú tại Mỹ,

    ( Có số điện thoại liên lạc tại Mỹ,  ( Có lệnh thanh toán định kỳ chuyển khoản vào một tài khoản mở tại Mỹ,

    ( Có ủy quyền hoặc cấp có thẩm quyền ký còn hiệu lực cho một đối tượng có địa chỉ tại Mỹ,  ( Có địa chỉ nhận thư hoặc lưu thư tại Mỹ
( Không phải hai đối tượng trên

	IV.  Ảnh và mẫu chữ ký của khách hàng.

	Ảnh

(nếu có)
	Chữ ký chủ tài khoản
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Chữ  ký Người giám hộ/ Người ĐD theo pháp luật
(Ký, ghi rõ họ tên)

	(1)

	( 2)

	(1)

	(2)

V.  Phần cam kết của khách hàng.

	      Tôi/Chúng tôi cam kết những thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm về các thông tin đã cung cấp. Tôi/Chúng tôi đã đọc, hiểu rõ và đồng ý với nội dung thỏa thuận về mở và sử dụng tài khoản thanh toán tại Agribank kèm theo, cam kết chấp thuận và chịu trách nhiệm quản lý và sử dụng TKTT, các dịch vụ ngân hàng đã đăng ký theo các quy định của Agribank, NHNN và pháp luật của nước CHXHCN Việt Nam. Tôi hiểu rằng các quy định này có thể được sửa đổi theo từng thời kỳ, theo đó các quy định sẽ điều chỉnh quan hệ tài khoản và sử dụng dịch vụ của tôi và đồng ý tuân thủ các quy định đó.
	………..,ngày……tháng……năm……                                                                       Chủ tài khoản
      (Ký,ghi rõ họ tên)

	VI.  Phần dành cho Ngân hàng

	Agribank đồng ý cung cấp cho khách hàng các dịch vụ như đã đăng ký cụ thể :

Số CIF:………………………………...……...………………………………...…Ngày hiệu lực: ………/……../…………

Số TKTT ( ( ngẫu nhiên, ( theo yêu cầu):…………………………...………Loại tiền:........ Ngày hiệu lực: …….........
Số TKTT ( ( ngẫu nhiên, ( theo yêu cầu):…………………………...………Loại tiền:........ Ngày hiệu lực: …….........

( SMS Banking                 ( Agribank E-Mobile Banking           ( Bank Plus
( Internet Banking (( DV tài chính   ( DV thanh toán   ( DV phi tài chính)
Phát hành thẻ ghi nợ, Số thẻ:………………..…………       ( Bảo hiểm chủ thẻ  ( Internet
Nhờ thu tự động :  ( Điện                 ( Nước                     ( Viễn thông            ( Học phí           ( ………….
Agribank không đồng ý, lý do: ..……… ……………………………………………..……………………………………
                                                                                                                               ………..,ngày……tháng……năm………

	     Giao dịch viên (Ký,ghi rõ họ tên)
   GDV (1)          GDV (2)

	                  Kiểm soát (Ký, ghi rõ họ tên)
                KS (1)                     KS (2)
	Giám đốc
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)